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Legende

Stand der Erschliessung
erschlossen

Massstab

Projek tverfasser

1:2’000

Stand der Erschliessung

Kanton Nidwalden
Gemeinde Emmetten

AM-PLAN GmbH
Büntistrasse 8
6370 Stans

Planerstellung:
Erstellungsdatum:

Trigonet AG, Aemättlistrasse 2, 6370 Stans
09. Mai 2025

z. H. Gemeindeversammlung vom 26. Juni 2025

Rinderbühl, Kalthütte
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Stockhütte

Rinderbüel

Teufelsboden

Wisstannen

Kalthütten

Rinderbühl

Stockhütte

1

576

616

533

759

761

540

617

541
756

754
757

755

459

763

753

521

548

762
586

549

758

588

539

591

1037

587

592

530

593

599

535

594

598

708

589

590

538

534

562

604

595

585

597

739

543

736

542

531

537

733

1035

1034

1032

544

603

522

1031

575

605

732

546

606

740

741

673

545

731

547

602

735

607

738
734

737

596

1036

1033

536

777

1038

600

742

601

1079

1056

Rinderbühl

Baureif
Baureif innert 5 Jahre

Zonenabkürzungen

KernzoneK
Wohn- und GewerbezoneWG
WohnzonenW
GewerbezoneG

Weitere Inhalte

Landwirtschaftszone
Bauzonen

Wald
Gewässer

Verkehrsfläche

Übriges Gebiet
Gewässerraumzone

1. Öffentliche Auflage vom 06. November 2024 bis 06. Dezember 2024

2. Beschlossen durch den Gemeindrat am ...................

Gemeindeprä sident:	     

Gemeindeschreiber:


